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Tilskot til bygging av gjødsellager  
Innovasjon Norge kan gi tilskot til å bygge nytt lager for husdyrgjødsel eller biorest, både med eller 
utan gjødselseparator. Frå 2023 er det krav om at lageret må byggast med fast toppdekke. Med fast 
toppdekke meinast anten tak, presenning med stativ eller flytedekke. Du må søkje før du startar på 
arbeidet med å bygge/inngår bindande kontrakt med nokon som skal utføre arbeidet. Innovasjon 
Norge kan maksimalt støtte 25 prosent av godkjend kostnadsoverslag, og den øvre grensa for tilskot 
er 200 000 kr per prosjekt.  
Igjennom SMIL-ordningen kan du og søkja tilskot til tak over nye eller eksisterande lagre. Som tak 
gjeld og presenning med stativ eller flytedekke. I sum kan du maksimalt motta 35% av 
kostnadsgrunnlaget. 
 
 

Tildeling av midlar frå Innovasjon Norge 
Det er offentleg informasjon kven som får midlar og kor mykje frå Innovasjon Norge. Dette vert lagt 
ut på Innovasjon Norge sine heimesider.  Så langt har 12 prosjekt i Hå fått midler. 
 
 

Jaktval 2023- bemerk ny minste areal for hjort 

Det er opna for jakt på elg, hjort og rådyr i Hå kommune. Minsteareal for felling av hjortedyr i Hå 
kommune er 500 daa for rådyr, 2000 daa for hjort og 12000 daa for elg. Området skal vere 
samanhengande og eigna for jakt. Søknadsfrist for godkjenning av nytt vald er 15. mai.  

 

Temamøte om bondens økonomi ved levering til biogassanlegg - Teams 
 Rogaland biogassnettverk inviterer til temamøte 8.mai kl. 12.00-14.00 om 

• Bondens økonomi ved levering til/mottak fra biogassanlegg 

• Klimanytten. Hvem får godtgjort denne?  

Mari Aker, NLR Vest. Fjola Særheim, Jæren rekneskapslag og Edvin Vestvik, Vestvik Jord og Hage; 
samt representant fra Bondelaget bidrar faglig. Mer om programmet her. 
 
 

Flyfotografering i 2023 
Kartverket Rogaland vil foreta flyfotografering og kartlegging i år i Sandnes, Hå, Time, Klepp og Lund. 
Arbeidene vil medføre utlegging av signalplater på bakken eller maling av signaler på steiner, fjell og 
asfalt. Det vil bli utført målinger med GPS og arbeidene kan også omfatte grensestrøkene i 
nabokommunene. 

 Arbeidene vil begynne i mars og vil foregå utover våren og 
sommeren. De vil bli utført av et konsulentfirma for Kartverket 
Rogaland. Det kan bli nødvendig med rydding av mindre trær og 
kratt. De som utfører arbeidene har rett til nødvendig adgang på 
eiendommene. Vi gjør grunneiere og rettighetshavere oppmerksom 
på at arbeidene utføres i henhold til Matrikkelloven. 
  
Nærmere opplysninger kan fås ved hendendelse til Kartverket 
Rogaland, tlf 51 85 88 85, eller til stavanger@kartverket.no. 

  

https://www.innovasjonnorge.no/no/om/hvem-har-fatt-finansiering-fra-oss2/
https://www.landbrukspark.no/temamote-bondens-okonomi-ved-levering-til-mottak-fra-biogassanlegg-8-mai-kl-12-00-14-00-pa-teams/
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